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MUNICIPIO - UF

Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - Rl
Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - Rl
Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - Rl
Rio de Janeiro - Rl
Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - Rl
Rio de Janeiro - R/
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Rio de Janeiro - R/
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Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - Rl
Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - Rl
Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - Rl
Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - Rl
Rio de Janeiro - R/
Rio de Janeiro - Rl

NM

11234530
12526120
12526120
11264918
11519954
11091671
11428277
11428277
11174318
11718504
11000797
11166023
11165827
12813885
12418985
11246589
11221701
12749807
11221701
11145630
11097309
12795214
11990802
11741246
11607846
11568340
11831005
11541494
11578750
12038325
11086337
11523273
12663406
11689568
11375672
12439020
12777821
11085234
11394954
11964047

INDICAGAO ACEITA
TEXTO BREVE

ARMARIOS 0,80 cm (variados)
ARMARIOS ALBERFLEX 1,20cm
ARMARIOS FRENO 1,20cm

AUTO CLAVER

BOLAS PILATES

JumP

PESOS DIVERSOS

STEP AEROBICO

TRIPE DE SORO

SUPORTE DE PESO

CADEIRAS DENTISTA

FORNINHO S/ VIDRO

FORNO INDUSTRIALC/3 PORTAS -220vts
PURIFICADOR DE AGUA
REFRIGERADOR PORTATIL
BEBEDOUROS EM INOX

GELADEIRAS E FRIGOBAR

CAFETEIRA INDUSTRIAL -220 vts
COLLER PORTATIL

BANHO MARIA

CHAPA GROYDOM

PIA BALCAO

PIAS DE COZINHA

SUPORTE HOSPITALAR

CABIDEIROS DE MADEIRA

LIXEIRAS DE INOX

MACA MADEIRA

MACAS DE FERRO

VASOS SANITARIOS (aproximado]
CUBAS E LAVATORIOS (aproximado)
MIQUETORIOS

MESA - MACA

BALANGAS

CADEIRAS COM RODINHAS E SEM BRAGOS
CADEIRAS DIVERSAS (aproximado)
CARRINHO DE COPA EM INOX
MAQUINA DE EMBALAGEM A VACUO
SUPORTE DE CARRINHO COM RODINHAS
GAVETEIROS (aproximados)

PEDRAS MARMORES

CENTRO LONE
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

e e

INTERNA \ Qualquer Usuario

QTD

PR e e

L

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

LOTE

231310001
231310002
231310003
231310004
231310005
231310005
231310005
231310005
231310005
231310005
231310006
231310007
231310007
231310007
231310007
231310007
231310007
231310007
231310008
231310009
231310009
231310009
231310009
231310010
231310010
231310010
231310010
231310010
231310010
231310010
231310010
231310010
231310011
231310011
231310011
231310011
231310011
231310011
231310012
231310013

VMA LOTE

7.500,00
20.400,00
7.200,00
1.800,00
9.385,00
9.385,00
9.385,00
9.385,00
9.385,00
9.385,00
15.000,00
7.600,00
7.600,00
7.600,00
7.600,00
7.600,00
7.600,00
7.600,00
150,00
2.050,00
2.050,00
2.050,00
2.050,00
30.060,00
30.060,00
30.060,00
30.060,00
30.060,00
30.060,00
30.060,00
30.060,00
30.060,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
3.000,00
3.000,00

LOTEAMENTO
PARTICIPACAO
DO ITEM NO

LOTE
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

6,82%
51,15%
31,97%

7,19%

2,56%

0,32%
100,00%
10,53%
14,47%

6,58%

1,32%

1,32%
59,21%

6,58%
100,00%
34,15%

9,76%

7,32%
48,78%

0,17%

0,08%

0,15%

0,17%

1,66%
59,88%
33,27%

2,50%

2,13%
14,38%
75,00%

5,63%

0,63%

3,13%

1,25%
100,00%
100,00%

LEILAO / SUCATA :'LCTT‘;:E
ESTRATEGIA o eci
LEILAO 4.000,00
LEILAO 15.000,00
LEILAO 4.000,00
LEILAO 1.000,00
LEILAO 5.000,00
LEILAO 5.000,00
LEILAO 5.000,00
LEILAO 5.000,00
LEILAO 5.000,00
LEILAO 5.000,00
LEILAO 8.000,00
LEILAO 4.000,00
LEILAO 4.000,00
LEILAO 4.000,00
LEILAO 4.000,00
LEILAO 4.000,00
LEILAO 4.000,00
LEILAO 4.000,00
LEILAO 100,00
LEILAO 1.000,00
LEILAO 1.000,00
LEILAO 1.000,00
LEILAO 1.000,00
LEILAO 20.000,00
LEILAO 20.000,00
LEILAO 20.000,00
LEILAO 20.000,00
LEILAO 20.000,00
LEILAO 20.000,00
LEILAO 20.000,00
LEILAO 20.000,00
LEILAO 20.000,00
LEILAO 10.000,00
LEILAO 10.000,00
LEILAO 10.000,00
LEILAO 10.000,00
LEILAO 10.000,00
LEILAO 10.000,00
LEILAO 1.500,00
LEILAO 1.500,00



